[bookmark: _GoBack]ФАКУЛТЕТ ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 
РАСПОРЕД ЗА ОКТОМВРИСКИ ПРОДОЛЖЕН ИСПИТЕН РОК 2020                     
*ВО СЛУЧАЈ НА ВРЕМЕНСКО СОВПАЃАЊЕ  ДА СЕ КОНТАКТИРА ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА СЕСИЈАТА*

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk  /  liljana.mitkovska@fon.edu.mk  /  ana.lazarova-nikovska@fon.edu.mk /  iskra.stamenkovska@fon.edu.mk  /  tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk  /  natasha.aleksoska@fon.edu.mk  /  elena.taneva@fon.edu.mk  /  zoran.mehadziski@fon.edu.mk  /  gabriela.nedelkoska@fon.edu.mk/ana.jankulovska@fon.edu.mk

Прва година


	Предмет и наставник
	Датум и време

	Морфологија 1/2
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	21.12.2020
14.00

	Германски јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Македонски јазик 1/2
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Современ англиски јазик 1/2
Виш лектор м-р Ана Арсовска       
	24.12.2020
14.00

	Руски јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Британска цивилизација
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Американска цивилизација
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Англиски за академски цели
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	21.12.2020
14.00

	Англиски јазик во струка
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	21.12.2020
14.00


*Термини за Француски јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2 во договор со предметниот наставник
*Термини за Шпански јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2 во договор со предметниот наставник
	



Втора година
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Современ англиски јазик 3/4
Доц. д-р Искра Стаменкоска       
	24.12.2020
14.00

	Фонетика и фонологија 1/2
Проф. д-р Лилјана Митковска
	23.12.2020
14.00

	Германски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Руски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Интеркултуролошка комуникација 
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Теорија и техники на комуникација
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Информатички технологии
Доц. д-р Маја Саревска
	23.12.2020
14.00

	Двонасочен превод 1 АЈ-МЈ
Проф. д-р Ана Лазарова
	21.12.2020
14.00

	Предмети за наставна насока

	Педагогија 
Доц. д-р Маја Тимовска
	Во договор со професорот

	Психологија
Доц. д-р Калина Сотироска-Иваноска
	Во договор со професорот

	Американска книжевност 1/2
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Предмети за бизнис насока

	Основи на економија 
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Менаџмент на човечки ресурси
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Историја на цивилизации 
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот


*Термини за Француски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со предметниот наставник
*Термини за Шпански јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со предметниот наставник


Трета година
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Германски јазик Б5/Б6
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Руски јазик Б5/Б6
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Современ англиски јазик 5/6
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	24.12.2020
14.00

	Деловен англиски јазик 1/2
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	24.12.2020
14.00

	Германска цивилизација
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Руска цивилизација
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Информатички технологии
Доц. д-р Маја Саревска
	23.12.2020
14.00

	Социологија
Доц. д-р Зунун Зунуни
	Според распоредот на Факултетот за правни и политички науки

	Предмети за наставна насока

	Британска/Англиска книжевност 1/2 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Методика на наставата по АЈ 1
Доц. д-р Искра Стаменкоска       
	24.12.2020
14.00

	Лексикологија
Проф. д-р Лилјана Митковска
	21.12.2020
14.00

	Семантика и прагматика
Проф. д-р Ана Лазарова
	24.12.2020
14.00

	Усвојување на јазик 
Проф. д-р Ана Лазарова
	24.12.2020
14.00

	Општа лингвистика
Проф. д-р Ана Лазарова
	24.12.2020
14.00

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Основи на сметководство 
Доц. д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Трговско право 
Доц. д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Осигурување 
Проф. д-р Нада Петрушева
	21.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Основи на маркетинг 
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Основи на финансии
Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 
14:00
	термин за група во договор со професорот

	Деловна етика и комуникација
Доц. д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот

	Иновации и развој на нови производи и услуги
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020
14.00
	термин за група во договор со професорот


*Термини за Француски јазик Б5/Б6/Француска цивилизација во договор со предметниот наставник
*Термини за Шпански јазик Б5/Б6/Шпанска цивилизација во договор со предметниот наставник
Четврта година
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Техники на пишување на АЈ 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	23.12.2020
14.00

	Деловен германски јазик 1/2
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Деловен руски јазик 1/2
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Двонасочен превод на АЈ-МЈ 1/2 
Проф. д-р Ана Лазарова
	21.12.2020
14.00

	Предмети за наставна насока

	Синтакса/Синтакса и стилистика
Проф. д-р Лилјана Митковска
	21.12.2020
14.00

	Контрастивна анализа
Проф. д-р Лилјана Митковска
	23.12.2020
14.00

	Британска/Англиска книжевност 3/4 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Американска книжевност 1/2
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Методика на настава по АЈ 2 
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	24.12.2020
14.00

	Методика на настава по АЈ 3
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	24.12.2020
14.00

	Современ англиски јазик 7/8 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	24.12.2020
14.00

	Рано учење на немајчин јазик
Проф. д-р Ана Лазарова	
	24.12.2020
14.00

	Предмети за бизнис насока

	Деловно комуницирање 
Доц. д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020
14.00

	Адвертајзинг и ПР
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020
14.00

	Менаџмент на човекови ресурси 
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020
14.00

	Менаџмент на мал бизнис 
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020
14.00

	Деловен англиски јазик 3/4  
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00


*Термини за Деловен француски јазик 1/2 во договор со предметниот наставник
*Термини за Деловен шпански јазик 1/2 во договор со предметниот наставник

ФАКУЛТЕТ ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ – ВТОР ЦИКЛУС 
РАСПОРЕД ЗА ОКТОМВРИСКИ ПРОДОЛЖЕН ИСПИТЕН РОК 2020                     
*ВО СЛУЧАЈ НА ВРЕМЕНСКО СОВПАЃАЊЕ  ДА СЕ КОНТАКТИРА ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА СЕСИЈАТА*

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk  /  liljana.mitkovska@fon.edu.mk  /  ana.lazarova-nikovska@fon.edu.mk /  iskra.stamenkovska@fon.edu.mk  /  tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk  /  natasha.aleksoska@fon.edu.mk  /  elena.taneva@fon.edu.mk  /  zoran.mehadziski@fon.edu.mk  /  gabriela.nedelkoska@fon.edu.mk/ana.jankulovska@fon.edu.mk

Насока: Применета лингвистика (англиски јазик) 
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Социолингвистика 
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Дескриптивна граматика на АЈ 
Проф. Д-р Лилјана Митковска
	24.12.2020
14.00

	Психолингвистика 
Проф. д-р Ана Лазарова-Никовска
	24.12.2020
14.00

	Теории и техники на преведување 
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Контрастивна граматика
Проф. д-р Лилјана Митковска
	21.12.2020
14.00

	Прагматика и анализа на дискурс 
Проф. д-р Лилјана Митковска
	21.12.2020
14.00

	 Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020
14.00

	Усвојување на странски јазик 
Проф. д-р Ана Лазарова
	24.12.2020
14.00

	Наставни програми и помагала 
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	24.12.2020
14.00

	Феминистички теории и критики
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	23.12.2020
14.00

	Изборни универзитетски предмети

	Глобализација
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
14.00

	Веб-дизајн
Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски
	25.12.2020
14.00

	Деловен англиски јазик 1
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Етика и деонтологија
Доц. д-р Гордан Георгиев
	21.12.2020
14.00



Насока: Меѓународен бизнис
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Деловна комуникација на АЈ
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Меѓународен маркетинг 
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020
14.00

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф. д-р Оливер Илиески
	21.12.2020
14.00

	Социолингвистика
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Прагматика и анализа на дискурс 
Проф. д-р Лилјана Митковска
	21.12.2020
14.00

	Деловен германски јазик 3/4
Виш лектор м-р Елена Танева
	25.12.2020
14.00

	Деловен руски јазик 3/4
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	22.12.2020
14.00

	Деловен двонасочен превод: АЈ-МЈ
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Бизнис логистика
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.12.2020
14.00

	Меѓународен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020
14.00

	Меѓународни финансиски пазари и институции
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020
14.00

	Меѓународен менаџмент на човечки ресурси
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020
14.00

	Изборни универзитетски предмети

	Глобализација
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
14.00

	Веб-дизајн
Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски
	25.12.2020
14.00

	Деловен англиски јазик 1
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	21.12.2020
14.00

	Етика и деонтологија
Доц. д-р Гордан Георгиев
	21.12.2020
14.00


*Термини за Деловен шпански јазик 1/2 и Деловен француски јазик 1/2 во договор со предметниот наставник

